
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 травня  2020 року                                                                                № 96 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження звіту про роботу 

старости Шевченківського старостиньского 

округу  

Заслухавши звіт Йовенка Володимира Михайловича, старости Шевченківського 

старостинського округу, про проведену роботу в старостинському окрузі та 

виконання положень програми соціально-економічного, культурного та 

духовного розвитку Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 

території села Шевченкове в 2019 році, керуючись ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити звіт Йовенка Володимира Михайловича, старости 

Шевченківського старостинського округу, про проведену роботу на території 

старостинського округу та виконання положень програми соціально-

економічного, культурного та духовного розвитку Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади в 2019 році (додається). 

 

 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


